1 / 1

RID 2780地区 危機管理委員会 御中

提出日     年   月   日

提出クラブ名：

会 長 署名：

（事業名                 ） 青少年事業 申請書

この度、上記 青少年事業を開催するにあたり、青少年事業申請書を提出致します。

１．上記事業を実施するクラブのメンバーは下記のとおりです。（全員記入）

NO 氏  名 性  別 年齢 職業 NO 氏名 性別 年齢 職業

1  □男 □女   21  □男 □女

2  □男 □女   22  □男 □女

3  □男 □女   23  □男 □女

4  □男 □女   24  □男 □女

5  □男 □女   25  □男 □女

6  □男 □女   26  □男 □女

7  □男 □女   27  □男 □女

8  □男 □女   28  □男 □女

9  □男 □女   29  □男 □女

10  □男 □女   30  □男 □女

11  □男 □女   31  □男 □女

12  □男 □女   32  □男 □女

13  □男 □女   33  □男 □女

14  □男 □女   34  □男 □女

15  □男 □女   35  □男 □女

16  □男 □女   36  □男 □女

17  □男 □女   37  □男 □女

18  □男 □女   38  □男 □女

19  □男 □女   39  □男 □女

20  □男 □女   40  □男 □女

（個人情報の利用目的）

地区とクラブは、本申請書により取得する個人情報を青少年事業の目的に限定して利用します。
（※40名を超すクラブの会員についてコピーしてご記入ください）